
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 13.05.2014  
N° Generale  : 87 
N° Settoriale :  49 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA RIPARAZIONI VARIE MEZZI COMUNALI            

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 101  del 02.01.2014 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del bilancio di 
previsione 2013; 
VISTO che si sono resi necessari  interventi, con urgenza e tempestività,  di manutenzione ai 
seguenti mezzi di proprietà comunale: Porter Piaggio ( targa CT169PG)  – Fiat Idea – e tagliando 
di controllo periodico al Porter Piaggio ( targa EK943ER),  per mantenerli  in efficienza e  sicurezza 
in strada; 
INTERPELLATE, data l’urgenza a procedere in merito,  
-la Ditta Ogliari Giovanni Mario di Trescore Cremasco, che si è resa disponibile ad effettuare gli 
interventi   di sostituzione kit alzacristalli e kit pastiglie freni dell’automezzo  Fiat Idea con un costo 
di € 205,33 IVA compresa – CIG Z010F2DBCB - 
- la ditta Teruzzi sas di Melzo perTragliando periodico Km percorsi 18.608 del Porter Piaggio ( 
targa EK943ER)   ad un costo di € 213,57 IVA compresa – CIG Z660F2DB90 - 
- la ditta ME.GI.CAR snc di Trescore Cremasco per sostituzione ammortizzatori, boccola sterzo , 
coperture anteriori del Porter Piaggio ( targa CT169PG)  ad un costo di €810,82 – CIG 
Z9C0F2DC64- 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la spesa di €205,33 a favore della ditta Ogliari Giovanni Mario per la 
riparazione dell’automezzo comunale Fiat Idea, imputando la spesa all’intervento 
1.03.01.03 cap. 3154 del redigendo bilancio di previsione 2014; 

2. Di impegnare la spesa di €  810,82  IVA compresa a favore della la ditta ME.GI.CAR snc di 
Trescore Cremasco per sostituzione ammortizzatori, boccola sterzo , coperture anteriori del 
Porter Piaggio ( targa CT169PG) , imputando la spesa all’intervento 1.08.01.03 cap. 8154 
del redigendo bilancio di previsione 2014 

3. Di impegnare la spesa di € 213,57 a favore della Teruzzi sas di Melzo per tagliando 
periodico Km percorsi 18.608 del Porter Piaggio ( targa EK943ER) imputando la spesa 
all’intervento 1.08.01.03 cap. 8154 del redigendo bilancio di previsione 2014. 
 

                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 



 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 13.05.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 1.229,72 impegno n.  209-210-2011/2014 
Trescore Cremasco lì, 13.05.2014 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 14.05.2014 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 13.05.2014 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                    Loredana Fuschi 

 


